SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO –

CAMPUS OURICURI

EDITAL INTERNO N° 02 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017
PROCESSO ELETIVO DOS MEMBROS REPRESENTANTES DO CONSELHO DO CAMPUS OURICURI DO IF SERTÃO-PE

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS APURAÇÕES

REPRESENTANTE DISCENTE

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

ELIS REGINA M. ARAÚJO  6° Lugar

GABRIEL DE ARAÚJO SILVA 2° Lugar

GERLANIO LOPES CORDEIRO 4° Lugar

JOÃO MÁRIO FERRAZ 5° Lugar

PEDRO HENRIQUE DE MOURA RAMALHO 3° Lugar

SANDRELE GUIMARÃES DE SOUZA 1° Lugar

REPRESENTANTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

ALBA VALÉRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 3° Lugar

ANTÔNIA ELZANIR M. P. BARBOSA 2° Lugar

KÁTIA BRUNA ALVES FEITOZA CARDOSO

4° Lugar

SHARLES RUBENS FERREIRA NUNES 1° Lugar

REPRESENTANTE DOCENTE

HAVERÁ NOVA ELEIÇÃO NA PRÓXIMA QUARTA-FEIRA (12/04) DAS 10:00 ÀS 15:00

Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE CAMPUS
Portaria n° 128 de 21 de novembro de 2016

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

Estrada do Tamboril, S/N - CEP: 56200-000 - Ouricuri-PE | Fone: (87) 98122-3778
www.ifsertao-pe.edu.br | rejane.oliveira@ifsertao-pe.edu.br